П Р И К А З
29 сентября 2022 г. № 200-мср

г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа № 1»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по спортивной
гимнастике:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

1. Быкову Андрею Евгеньевичу 2011 г. р.
2. Каменеву Андрею Владимировичу 2011 г. р.
3. Логвинову Сергею Сергеевичу 2011 г. р.
4. Ростовцеву Ивану Витальевичу 2011 г. р.
5. Бубновой Анастасии Альбертовне 2012 г. р.
6. Гугниной Ирине Александровне 2012 г. р.
7. Зайцевой Элине Алексеевне 2012 г. р.
8. Зиновкиной Ульяне Олеговне 2012 г. р.
9. Лариной Кире Константиновне 2012 г. р.
10.Проскуриной Лидии Анатольевне 2012 г. р.
11.Скопинцевой Юлии Сергеевне 2012 г. р.
12.Филипповой Карине Сергеевне 2012 г. р.
13.Черепанцевой Виктории Александровне 2012 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по спортивной
гимнастике:

1. Рыбалко Потапу Алексеевичу 2011г. р.
2. Быкову Денису Дмитриевичу 2012 г. р.
3. Протопопову Алексею Витальевичу 2012 г. р.
4. Смирнову Михаилу Александровичу 2012 г. р.

5. Торшину Артёму Андреевичу 2012 г. р.
6. Антоненкову Ивану Денисовичу 2012 г. р.
7. Пашутину Илье Михайловичу 2011 г. р.
8. Дорохину Льву Александровичу 2012 г. р.
9. Назину Григорию Денисовичу 2012 г. р.
Ю.Сидоровичу Дмитрию Александровичу 2012 г. р.
11.Чурсину Тихону Олеговичу 2012 г. р.
12.Павлову Юрию Алексеевичу 2012 г. р.
И.Вендереву Дмитрию Вадимовичу 2012 г. р.
Н.Талдыкину Льву Алексеевичу 2012 г. р.
15.Астахову Даниилу Алексеевичу 2012 г. р.
16.Балабанову Глебу Владимировичу- 2012 г. р.
17.Губину Владиславу Константиновичу 2012 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

И.о. председателя департамента Е.Ю. Стародубцева